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Reykjavíkurborg er þátttakandi í nýju evrópsku
Horizon verkefni sem nefnist: GreenIn Cities.
Verkefnið er til 48 mánaða samstarfsverkefni 30
lögaðila en þar af eru 11 borgir. GreenIN Cities er
leitt af Institute for Advanced Architecture of
Catalonia (IAAC) á Spáni.

Innlendir samstarfsaðilar eru Reykjavíkurborg,
Fjölbrautarskólinn í Breiðholti, sem og Fab Lab
Reykjavík. 

GreenIN Cities miðar að því að græða
borgarnáttúru í þágu velferðar, félagslegrar
uppbyggingar, sjálfbærni menntunar og
borgaralegrar þátttöku. 



Þátttaka Reykjavíkur snýr að þróun grænna svæða í
Breiðholti í náinni samvinnu við FB og íbúa í Breiðholti.  
Haldnar verða samsköpunar vinnustofur um
uppbyggingu svæðanna. Öll nálgun verkefnisins miðar
að því að leiða fólk saman og auka samheldni í
hverfinu. 

GreenIN Breiðholt
Verkefnið er safn aðgerða til að auka aðlögun að
loftslagsbreytingum með umbreytingum á
borgarskipulagi.

Ætigarðar

Í Reykjavík snýr verkefnið að stórum hluta að garðrækt til að
stuðla að inngildingu, efla félagslega samheldni og samvinnu.
Stefnt er að því að virkja ræktunarhópa meðal nemenda FB, og
íbúa Breiðholts sem hafa afnot af ætigarðinum. Verkefnið styrkir
sjálfbærnimenntun með fræðslu um vistkerfi, jarðgæði og
borgarbúskap. 
Ætigarðinum er einnig ætlað að vera notaleg frístundasvæði fyrir
dýr borgarinnar svo sem fólk, fugla og býflugur. 



Reitur við
Vesturberg 26-54

Á borgarlandi við Vesturberg og er kjörin reitur til að þróa slíkan ætigarð.
Svæðið er í við eina helstu samgönguæð gangandi og hjólandi íbúa
hverfisins til að sækja þjónustu í Efra-Breiðholti svo sem; sundlaug,
fjölskyldumiðstöð, framhaldsskóli, grunnskólar, og íþróttastarf. Reiturinn er
í mikilli nálægð við Fjölbrautarskólann í Breiðholti og því auðsótt að nýta
svæðið í þágu sjálfbærnimenntunnar. 

Dr. Ævar Harðarsson (hverfisskipulag Breiðholts), Þórólfur Jónsson (náttúra
og garðar) Guðrún Hrefna Guðmundsdóttir skólameistari FB, og Óskar
Dýrmundur Ólafsson Framkvæmdastjóri Suðurmiðstöðvar hafa komið að
mótun verkefnisins. Allar breytingar á reitnum yrðu afturkræfar
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Tillaga
Í samvinnu við USK verði haldið áfram með
vinnu við að koma fyrir garðyrkjureit á
borgarlandi við Vesturberg 26-54. 

Í samstarfi við USK fær Suðurmiðstöð og FB
leyfi til að hanna ætigarðinn í samstarfi við
íbúa og nemendur. 
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